
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.11.2024 № 190 

 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 05.06.2018 № 1261 

 

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями, Администрация 

города Азова п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Азова от 05.06.2018 № 1261 «Об утверждении Положения о предоставлении 

права размещения нестационарных торговых объектов на территории города 

Азова» изменения, изложив его в редакции согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. директора 

Департамента имущественно-земельных отношений администрации города 

Азова Тупогуз О.Г. 

 

 

Глава города Азова                                                                          Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 29.11.2024 № 190 

 

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 05.06.2018 № 1261 

 

СОСТАВ  

комиссии по определению победителя аукциона на право заключения 

договора на размещения нестационарного торгового объекта 

 
 

 

Тупогуз О.Г. - и.о. директора Департамента имущественно-

земельных отношений администрации города 

Азова, председатель комиссии 

 

Варсан Н.В. - и.о. главного архитектора, заместитель 

председателя комиссии 

Задорожная М.С. - ведущий специалист отдела земельного контроля 

и рекламы Департамента имущественно-

земельных отношений администрации города 

Азова, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 
 

Аветикян А.С. - ведущий инженер отдела по строительству и 

архитектуре города Азова 

Букина Е.А. - заместитель директора Департамента 

имущественно-земельных отношений 

администрации города Азова 

 

Гончаров А.Э. 

 

- начальник отдела земельных отношений  

Департамента имущественно-земельных 

отношений администрации города Азова 

 

Горохов С.С.  

 

 

- заместитель начальника Управления ЖКХ 

г. Азова 

 



3 

 

Лыга Е.Н. 

 

- начальник отдела потребительского рынка и 

поддержки предпринимательства Администрации 

города Азова 

 

Фатнев А.А. 

 

- начальник отдела земельного контроля и 

рекламы Департамента имущественно-земельных 

отношений администрации города Азова. 

 

 

 

Управляющий делами 

      администрации                                                                             И.Н. Дзюба 

 

 


